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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

 

TEZİN JÜRİ ÜYELERİNE TESLİM FORMU 

 

Akademik Program: Yüksek Lisans Doktora 

Akademik Yıl: 20......./20....... Akademik Dönem: Güz Bahar 

 
 

ÖĞRENCİ 

Adı Soyadı:  Numarası:  

Programı:  

Tez Başlığı:  

Tez Danışmanı:  Ortak Tez Danışmanı:  

 

JÜRİ 

Tarih:  Saat:  Yer:  

Jüri Üyeleri Kurumu Bölümü 

1. (Jüri Başkanı) 
  

2.   

3.   

4.   

5.   

*Bu form, Tezin bir kopyasıyla birlikte alıntılanma raporunu teslim alan her jüri üyesi tarafından onaylanacak. 

Onaylanmış form, Bölüm Başkanlığına geri gönderilecektir. 

 

 
 

TEZİ TESLİM ALAN JÜRİ ÜYESİ 

Master Tezi/Yüksek Lisans Tezini ve Alıntılanma Raporunu aldığımı beyan ederim. 

(Ünvan) Adı Soyadı İmza Tarih 

   

 


